
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Personale

Numero 73 del 01/09/2010

Numero 287 Reg. Generale del 01/09/2010

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER AGENTI DI
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO DETERMINATO (INTEGRAZIONE

DETERMINAZIONE N. 271/2010) 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 287 del 01/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  1  del  mese di  SETTEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  GRASSO  Giuliana,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Personale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la propria determinazione  n. 24 in data 29 luglio 2010 (n. 271 del R.G.) 
relativa all'approvazione della graduatoria di merito formata dalla Commissione  esaminatrice 
della selezione pubblica per soli titoli per l'assunzione a tempo determinato di agenti di polizia 
municipale.

Visto  che  nei  trenta  giorni  successivi  alla  pubblicazione  della  graduatoria  all'albo 
pretorio del Comune e sul  sito web istituzionale,   alcuni candidati  utilmente collocati   in 
graduatoria, hanno richiesto il riesame della propria valutazione dei titoli.

Tenuto presente che la Commissione esaminatrice, riconvocatasi  in data 31 agosto 
2010, ha esaminato le  diverse istanze  fatte pervenire dai candidati  adottando per ciascuna di 
esse le  proprie determinazioni.

Esaminato  il  verbale  della  Commissione  esaminatrice  in  data  31  agosto  2010 
contenente le determinazioni adottate nonché la nuova graduatoria rielaborata in dipendenza 
della nuova valutazione dei titoli disposta nei confronti di 3 concorrenti (Tulipano, Francioso 
e Suffianò).

Accertata la regolarità della procedura.

D E T E R M I N A

di prendere atto del verbale della Commissione esaminatrice in data 31 agosto 2010 e, per 
gli effetti,  approvare la graduatoria definitiva della selezione pubblica, per soli titoli, per 
l'assunzione a tempo determinato di agenti di polizia municipale allegata al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale

– di dare atto che la graduatoria definitiva approvata con il presente atto modifica quella 
approvata con determinazione dirigenziale n. 271 in data 29 luglio 2010 relativamente alla 
posizione acquisita dai concorrenti Tulipano, Francioso e Suffianò.

– di  stabilire  in  anni  tre   la  validità  della  presente  graduatoria  decorrenti  dalla  data  di 
pubblicazione.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 287 del 01/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
GRASSO Giuliana

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 287 del 01/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE


